
海东市平安区 33 批次食品及食用农产品监

督性抽检检验结果公示

海东市平安区市场监督管理局拟对海东市平安区 2024

年度 33 批次食品及食用农产品监督性抽检检验结果进行公

示，其中包括 31 批次合格产品及 2 批次不合格产品，公示

时间自 2024 年 7 月 24 日至 2025 年 7 月 24 日。

联系电话：0972-8613731

海东市平安区市场监督管理局

2024 年 7 月 24 日



海东市平安区2024年食品安全抽检产品信息汇总表
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

报送单位：海东市平安区市场监督管理局                                                                               联系电话：0972-8613731

抽样编号 序号
标称生产企

业名称
被抽样单位名

称
标称食
品名称

标称
规格
型号

标称
商标

标称生产日
期/批号

不合
格项
目

分类
公告
号

公告
日期

任务来源/项
目名称

检验机
构

食品品种
抽样
环节

备注

XBJ2363020
3800431793

ZX
1

平安鹏泽
定点屠宰
有限公司

海东市平安
区田氏大肉
瓜果蔬菜超

市

猪肉 / / 2024-05-08 /
食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431797

ZX
2

青海夏华
清真肉食
品有限公

司

海东市平安
区艾萨牛羊

肉铺
羊肉 / / 2024-05-09 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

羊肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431802

ZX
3

青海日月
山牧场畜
牧业开发
有限公司

海东市平安
区马牙古白
牛羊肉店

牛肉 / / 2024-05-07 /
食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

牛肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431794

ZX
4 /

海东市平安
区洒力哈牛
羊肉铺

牛肉 / / 2024-05-07 /
食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

牛肉 流通 合格



XBJ2363020
3800431799

ZX
5

皋兰县屠
宰场

海东市平安
区有财大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-08 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431801

ZX
6

西宁鑫源
屠宰肉食
品加工有
限公司

海东市平安
区老王大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-08 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431807

ZX
7

兰州金德
隆肉产品
有限公司

海东平安区
富山生鲜店

猪肉 / / 2024-05-13 /
食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431798

ZX
8

西宁鑫源
屠宰肉食
品加工有
限公司

海东市平安
区育良大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-08 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431792

ZX
9

西宁鑫源
屠宰肉食
品加工有
限公司

海东市平安
区嵩山大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-08 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431796

ZX
10

青海众和
肉食品有
限公司

海东市平安
区艾萨牛羊

肉铺
牛肉 / / 2024-05-07 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

牛肉 流通 合格



XBJ2363020
3800431803

ZX
11

青海日月
山牧场畜
牧业开发
有限公司

海东市平安
区马占英牛
羊肉铺

牛肉 / / 2024-05-07 /
食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

牛肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431805

ZX
12

皋兰县屠
宰场

海东市平安
区占芳大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-13 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431795

ZX
13

临汾市尧
都区亨贞
食品加工
有限公司

海东市平安
区小马鲜鸡
销售店

鸡—
酮体

/ / 2024-05-04 /
食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

鸡肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431800

ZX
14

西宁鑫源
屠宰肉食
品加工有
限公司

海东市平安
区祁家大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-08 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431806

ZX
15

海东市金
阳富硒牲
畜定点屠
宰冷链加
工厂

海东市平安
区小李大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-12 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431809

ZX
16

海东市金
阳富硒牲
畜定点屠
宰冷链加
工厂

海东市平安
区万良大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-11 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格



XBJ2363020
3800431808

ZX
17

西宁鑫源
屠宰肉食
品加工有
限公司

海东市平安
区诚信大肉

铺
猪肉 / / 2024-05-13 /

食用
农产
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

猪肉 流通 合格

XBJ2363020
3800431813

ZX
18 /

海东市平安
区庆春酸奶

作坊
酸奶 / / 2024-05-14 / 乳制

品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

发酵乳 生产 合格

XBJ2363020
3800431817

ZX
19 /

海东市平安
区耶里酸辣

粉店
大碗 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431816

ZX
20 /

海东平安区
驿合园柴火
鸡小院

小碗 / / 2024-05-15 / 餐饮
食品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431818

ZX
21 /

海东市平安
区香来土火

锅店
杯子 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431822

ZX
22 / 海东市平安

区撒拉大院
小碟 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格



XBJ2363020
3800431824

ZX
23 / 海东市平安

区撒拉大院
小杯 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431823

ZX
24 / 海东市平安

区撒拉大院
茶杯 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431812

ZX
25

互助县生
伟特种农
产品专业
合作社

海东市平安
区驿品油坊

菜籽
油

/ / 2024-04-13 /

食用
油、
油脂
及其
制品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

菜籽油 流通 合格

XBJ2363020
3800431825

ZX
26 /

海东市平安
区娟娟青稞
搓鱼店

小碗 / / 2024-05-15 / 餐饮
食品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431815

ZX
27 /

海东平安区
驿合园柴火
鸡小院

方盘 / / 2024-05-15 / 餐饮
食品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431820

ZX
28 /

海东市平安
区增伍粉汤

羊血
大碗 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格



XBJ2363020
3800431827

ZX
29 /

海东市平安
区娟娟青稞
搓鱼店

大碗 / / 2024-05-15 / 餐饮
食品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431819

ZX
30 /

海东市平安
区香来土火

锅店
小碗 / / 2024-05-15 / 餐饮

食品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮 合格

XBJ2363020
3800431814

ZX
31 /

海东市平安
区东哥豆腐

坊
豆腐 / / 2024-05-13 / 豆制

品
/ /

海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

豆干、
豆腐、
豆皮等

生产 合格



海东市平安区2024年食品安全抽检产品信息汇总表
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

报送单位：海东市平安区市场监督管理局                                                                             联系电话：0972-8613731

抽样编号 序号
标称生产企

业名称
被抽样单位名

称
标称食
品名称

标称
规格
型号

标称
商标

标称生产日
期/批号

不合
格项
目

分类
公告
号

公告
日期

任务来源/项
目名称

检验机
构

食品品种
抽样
环节

备注

XBJ2363020
3800431811

ZX
1

海东平安
区平安驿
醋坊

海东平安区
平安驿醋坊

酿造
食醋

/ / 2024-05-14

苯甲
酸及
其钠
盐
(以
苯甲
酸
计)

调味
品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

食醋 生产
不合
格

XBJ2363020
3800431821

ZX
2 / 海东市平安

区撒拉大院
小碗 / / 2024-05-15 大肠

菌群
餐饮
食品

/ /
海东市平安
区市场监督
管理局

西宁海
关技术
中心

复用餐
饮具(餐
馆自行
消毒)

餐饮
不合
格


	海东市平安区33批次食品及食用农产品监督性抽检检验结果公示

